
ExpoReality s.r.o.

zakázka 1685
ExpoReality s.r.o.

Web: http://

Prodej 5/8 podílů rodinného domu v Kostelci u Zlína.

Alena Hlavinková
+420731 618 472
alena.hlavinkova@email.cz

2.500.000 ,-
za nemovitost včetně provize RK

Exkluzivně nabízíme k prodeji 5/8 podílů samostatně stojícího rodinného domu se dvěma garážemi, který se nachází na okraji obce
Kostelec v klidné a příjemné ulici. Dispozice a rozloha: Rodinný dům má dispozici 3+1 s prostornou prosklenou verandou,
koupelnou s vanou, samostatným WC a velkou půdou, která nabízí možnost rozšíření obytné plochy do podkroví. Celková užitná
plocha včetně příslušenství zahrnuje: - obývací pokoj: 18,5 m² - ložnice: 16,2 m² - pokoj: 10,1 m² - kuchyně: 5,6 m² - veranda: 9,9
m² - koupelna: 5,2 m² - chodba: 4,8 m² - garáž 1: 16 m² - garáž 2: 18 m² Součástí stavby jsou také dvě technické místnosti,
dřevárka, nadstřešený prostor pro venkovní posezení nebo aktivity a rozsáhlý sklep pod nádvořím, který navazuje přímo na obě
garáže s přístupem z ulice. Za domem se nachází zahrada. Technický stav: - dům je v původním stavu a vyžaduje rekonstrukci -
plastová okna - střecha z plechu a tašek - vlastní studna Výhody této nabídky: - možnost využití nebo investice do budoucna -
klidná lokalita v blízkosti Zlína - dobrá dostupnost - přírodní prostředí - vlastní parkování a prostory pro skladování či hobby
Vzhledem k prodeji 5/8 podílů je nemovitost vhodná především jako investice nebo pro zájemce, kteří zvažují do budoucna využití
plného vlastnictví formou odkupu dalších podílů. Pro více informací mě neváhejte kontaktovat – ráda Vám vše vysvětlím
a domluvím osobní prohlídku. Těším se na Vás, Alena Hlavinková.

Ulice: K Fojtství Město: Zlín
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Rodinný dům
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: určený k demolici Zastavěná plocha: 141 m2

Vlastní pozemek: 578 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

ExpoReality s.r.o.
 

Telefon: +420731 618 472

Email: alena.hlavinkova@email.cz

Web: http://




